平成２５年

第１回 愛媛地方税滞納整理機構議会定例会開催状況

１  期日

平成２５年２月１８日  午前１０時００分 開会

平成２５年２月１８日  午前１０時１０分 閉会

２  議会会議場所

愛媛県自治会館 ４Ｆ 会議室

３  出席者

       議 員  阪 本  壽 明

       議 員  石 橋  寛 久

議 員  髙須賀    功

議 員  菅    良 二

４ 出席議事説明者

    執行部側

       管理者      野 志  克 仁

       副管理者     白 石  勝 也

会計管理者    上河内    孝

事務局長     井 出    完

事務局次長    宮 本  直 樹

    議会事務局側

書記長総務課長  大 政    博

書記徴収課長 大 西  安 明

５  平成２５年第１回愛媛地方税滞納整理機構議会定例会議決一覧

原案どおり可決したもの

議案第１号

平成２５年度愛媛地方税滞納整理機構一般会計予算について

議案第２号

訴えの提起について